

Specification	Value
Laser Tube	CO ₂
Maximum Power	10W
Laser Cooling	Air Cooled
Maximum Print Speed	2000 characters/sec
Maximum Line Speed	900 m/min (2,940 ft/min)
Environmental Protection	IP54, 65
Beam Output	Steered Beam
Laser Source Expected Life	45,000 hours
Laser Wavelength Options	10.6 μm, 9.3 μm
Focal Distance Options	64 mm (2.50 in) – 400 mm (15.75 in)
Maximum Mark Window	485 x 351 mm (19.09 x 13.81 in)
Standard I/O Connectivity	Internal Terminal Connections
Standard User Interface	Handheld
Optional User Interface	PC, CLARiTY™ Laser Controller, TCS, Smart Graph Com
Umbilical	Detachable, 3 Lengths
Plant Air Used	No
Certifications/Approvals	CE, TÜV/NRTL, FCC Compliance (no certification required): ROHS, CDRH/FDA



S1: Uygun bir seçimi nasıl seçilir Lazer Yazıcı?

a: Lütfen bize talebi söyle.

1. İçeriği Yazdır
2. Yazdırmak istediğiniz ürün veya malzeme
3. Çıktı: Çizginiz saatte kaç ürün üretebilir?

Bu bilgilere göre, size en uygun lazer yazıcıyı önereceğiz.

S2: Lazer yazıcı üretim konveyöründe kullanılabilir mi?

A: Evet, Tabii, yazıcımız üretim hattında veya konveyörle kullanılabilir.

S3: Garanti süresi kaç yıllık?

A: Normalde bu dönemde bu süre içinde herhangi bir sorun varsa, yedek parça göndereceğiz. onlarla (yapay hasar hariç).

S4: Makineyi nasıl çalıştırır ve nasıl çalıştırır?

A: Teknisyenimiz makineyi göndermeden önce kurdu. Bazı küçük parçalar kurulum için, detay eğitim videosu göndereceğiz , Kullanıcı el kitabı, makine ile birlikte.

Kurulum için kolaydır.

S5: Makine yanlış giderse nasıl yapabilirim?

A: Böyle bir problemle karşı karşıya kalırsa, lütfen en kısa sürede bizimle iletişime geçin. Hemen çözüme yardımcı olacağız.

Q6: Bu lazer baskısının güçlü noktaları nedir?

a: Bu maddelerle sınırlı olmayan dört ana güçlü nokta var.

1.T Ekipman küçük boyutlu, kurulumu kolay, bakım yok, daha az güç tüketimi. Benzersiz entegre tamamen entegre tasarım, optik, elektronik ve mekanik cihazlar son derece entegredir.

2. Yüksek hızlı galvanometre lazer işaretleme başlığı, markalama hızı, yüksek kaliteli ışın, uzun ömürlü, esnek ve kullanışlı bakımın kurulum özellikleri ile işaretleme hızı.

3.Özel lazer baskı yazılımı, basit kullanım, zehir yok, kirlilik yok, yüksek stabilite, düşük başarısızlık oranı. Çeşitli üretim hattının çoğundan daha fazla ihtiyaçlarını karşılayabilir.

4. En önemlisi, bakım yapmaya gerek olmadığı, lazer baskı tüketilebilir .

S7: Yazıcı sağlamak dışında bizim için neler yapabilirsiniz?

A: Biz teknik hizmetler, yaşam boyu servis, dosya servisleri, dil ve eğitim, vb.

Teknik Hizmetler: Bizim yurtdışında servis makinelerine hizmet verebilecek profesyonel mühendislerle sahibiz, arıza hakkında sorgunuzu aldıktan sonra size cevap vereceğiz, 24 saat ve makine hakkında herhangi bir teknik servis sunar.

Yaşam boyu hizmetler: Biz sattığımız tüm ürünler için yaşam boyu hizmetler sunuyoruz ve yedek parçaları rekabetçi fiyatla sağlıyoruz.

Dosya Servisleri: Biz manuel özellik, işletim videosu ve ihtiyacınız olan diğer dosyaları tedarik edebiliriz.

Dil: Sıfır iletişim engellerini sağlamak için İngilizce'de iyi olan profesyonel bir satış ekibimiz var.

Eğitim: Bizler için eğitim verebiliriz, çocuklarınızı fabrikamıza gönderebiliriz, biz sorumlu Eğitimin

onları.

S8: Hangi malzeme hangi malzeme basılabilir?

A: Gıda, iecek, tütün, elektronik, tıp, deri, alkol ve dięer endüstrilerde yaygın olarak kullanılır. Uygulanabilir malzemeler: kağıt, plastik, film, folyo, ahşap, cam, pvc, abs vb ..

Q9: Yazıcınızın hangi içerięi yazdırılabilir?

A: Bizim lazer baskımız Vektör grafiklerini, metin, barkodları ve QR kodunu iřaretleyebilir ve çevrimii kodu gerçekleřtirmek için yükseltilebilir, Otomatik Kod Tarihi, Vardiya, Parti Numarası, Seri Numarası, PLT, DXF, BMP, AI dosya formatlarını destekleyin ve doğrudan SHX, TIF yazı tipini kullanın.

Q10: Nasıl gönderilir?

A: Biz Sipariř Miktarınıza göre Express, Hava Kargo ve Deniz Nakliye sunuyoruz. We seçmeniz için en uygun ve ekonomik nakliyeyi saęlayacaktır.

S11: Sipariř nasıl yerleřtirilir?

A: Ticaret güvencesi veya bizim için bir sipariř verebilirsiniz.

S12: Bizimle nasıl iletiřime geilir?

A: E-postayla gönderebilirsiniz Biz (sales@cheef.cn) , Wechat / Whatsapp / Tel.: + 86-181-6857-5767 veya bize soruřturma gönder Ařaęıda.